

合併綜合損益表

本資料由京元電子公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國111年第3季								
單位：新台幣仟元								
會計項目	111年第3季		110年第3季		111年01月01日至111年09月30日		110年01月01日至110年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	9,020,335	100.00	8,997,022	100.00	27,932,433	100.00	24,225,238	100.00
營業成本合計	5,909,993	65.52	6,019,750	66.91	17,890,708	64.05	16,992,296	70.14
營業毛利 (毛損)	3,110,342	34.48	2,977,272	33.09	10,041,725	35.95	7,232,942	29.86
營業毛利 (毛損) 淨額	3,110,342	34.48	2,977,272	33.09	10,041,725	35.95	7,232,942	29.86
營業費用								
推銷費用	96,678	1.07	90,725	1.01	278,364	1.00	265,786	1.10
管理費用	570,982	6.33	539,137	5.99	1,677,869	6.01	1,619,496	6.69
研究發展費用	305,948	3.39	299,946	3.33	944,501	3.38	870,956	3.60
預期信用減損損失 (利益)	516	0.01	1,139	0.01	3,486	0.01	657	0.00
營業費用合計	974,124	10.80	930,947	10.35	2,904,220	10.40	2,756,895	11.38
營業利益 (損失)	2,136,218	23.68	2,046,325	22.74	7,137,505	25.55	4,476,047	18.48
營業外收入及支出								
利息收入	11,034	0.12	4,784	0.05	25,475	0.09	18,008	0.07
其他收入	22,539	0.25	15,847	0.18	188,292	0.67	136,013	0.56
其他利益及損失淨額	-43,238	-0.48	9,851	0.11	-43,269	-0.15	232,252	0.96
財務成本淨額	153,609	1.70	90,576	1.01	345,143	1.24	255,444	1.05
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	6,856	0.08	7,986	0.09	18,982	0.07	18,272	0.08
營業外收入及支出合計	-156,418	-1.73	-52,108	-0.58	-155,663	-0.56	149,101	0.62
稅前淨利 (淨損)	1,979,800	21.95	1,994,217	22.17	6,981,842	25.00	4,625,148	19.09
所得稅費用 (利益) 合計	450,561	4.99	454,198	5.05	1,533,572	5.49	1,073,576	4.43
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	1,529,239	16.95	1,540,019	17.12	5,448,270	19.51	3,551,572	14.66
本期淨利 (淨損)	1,529,239	16.95	1,540,019	17.12	5,448,270	19.51	3,551,572	14.66
其他綜合損益(淨額)								
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益	-451,941	-5.01	630,311	7.01	-2,107,288	-7.54	1,495,450	6.17
與不重分類之項目相關之所得稅	-90,388	-1.00	126,063	1.40	-421,301	-1.51	298,817	1.23
不重分類至損益之項目：	-361,553	-4.01	504,248	5.60	-1,685,987	-6.04	1,196,633	4.94
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	104,924	1.16	-40,776	-0.45	287,501	1.03	-128,679	-0.53
與可能重分類之項目相關之所得稅	19,431	0.22	-7,157	-0.08	53,251	0.19	-24,624	-0.10
後續可能重分類至損益之項目：	85,493	0.95	-33,619	-0.37	234,250	0.84	-104,055	-0.43
其他綜合損益 (淨額)	-276,060	-3.06	470,629	5.23	-1,451,737	-5.20	1,092,578	4.51
本期綜合損益總額	1,253,179	13.89	2,010,648	22.35	3,996,533	14.31	4,644,150	19.17
淨利 (損) 歸屬於：								
母公司業主 (淨利損)	1,497,084	16.60	1,522,087	16.92	5,332,960	19.09	3,533,492	14.59
非控制權益 (淨利損)	32,155	0.36	17,932	0.20	115,310	0.41	18,080	0.07

母公司業主（綜合損益）	1,213,258	13.45	1,997,707	22.20	3,859,978	13.82	4,631,628	19.12
非控制權益（綜合損益）	39,921	0.44	12,941	0.14	136,555	0.49	12,522	0.05
基本每股盈餘								
基本每股盈餘	1.22		1.24		4.36		2.89	
稀釋每股盈餘								
稀釋每股盈餘	1.21		1.24		4.29		2.86	